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ویزای کویت برای ایرانیان 2024 ( انواع ویزا + شرایط و مراحل)
مکان شما: موسسه ملک پور1 / ویزای کویت برای ایرانیان 2024 ( انواع ویزا + شرایط و مراحل)...



شرایط ویزای کویت برای ایرانیان




ویزای تحصیلی کویت چندان پرطرفدار نیست اما برعکس ویزای سرمایه گذاری کویت طرفداران بیشتری دارد. این ویزا سه ماهه بوده و قابل تمدید تا دو سال می باشد. متقاضیان تنها زمانی می توانند ویزای تجاری کویت را دریافت کنند که سرمایه گذاری آن ها توسط وزارت تجارت و صنعت تایید شود. یکی دیگر از ویزاهای کویت، ویزای توریستی است که مدت زمانی سه ماهه دارد و یک بار ورود است. مدت زمان صدور ویزای کویت می تواند از سه روز تا هشت روز متفاوت باشد. متقاضیان می بایست در کویت یک کفیل یا دعوت کننده داشته باشند و این شخص در کویت تمامی کارهای شما را انجام بدهد. مبلغ ویزای کویت برای متقاضی رایگان است اما هزینه ویزا از کفیل او گرفته می شود. ویزای آنلاین کویت در حالت استاندارد 59.99 دلار آمریکا هزینه دارد. چنانچه پس از مطالعه آن همچنان سوالاتی در مورد ویزای کویت داشتید می توانید با موسسه ملک پور تماس گرفته و به صورت رایگان با مشاورین ما صحبت کنید.



در بخش دیدگاه ها نیز می توانید سوالات خود را مطرح نمایید و در زمانی کوتاه پاسخ بگیرید.



سوال بپرسید!


مباحثی که در این نوشتار بررسی می گردد:




	
اخذ ویزا برای مهاجرت به کویت




	
شرایط اخذ ویزای کویت برای ایرانیان




	
انواع ویزاهای کویت




	
ویزای کویت آزاد شد؟




	
سفارت کویت در تهران




	
مبلغ ویزای کویت




	
مراحل دریافت ویزای کویت




	
مدارک لازم جهت اخذ ویزای کویت




	
مدت اعتبار ویزای کویت




	
ریجکت ویزای کویت




	
چرا کویت به ایران ویزا نمی دهد؟




	
قیمت ویزای کویت برای افغانها




	
اقامت کویت از طریق اخذ ویزا




	
پاسخ به سوالات متداول در زمینه اخذ ویزای کویت برای ایرانیان













شما می توانید از طریق لینک روبرو با ما در ارتباط باشید و از کارشناسان موسسه مشاوره رایگان دریافت نمایید.




دریافت مشاوره رایگان


اخذ ویزا برای مهاجرت به کویت 




برای مهاجرت به کویت لازم است که درصدد اخذ ویزا باشید. اما باید این نکته را بدانید که کشور کویت بسیار سخت به ایرانیان ویزا می دهد. بسیاری از ایرانیان به دلیل ارزش بالای پول این کشور تمایل به مهاجرت به کویت را دارند که این امری آسان نیست. بسیاری از کشورها به صورت انلاین می توانند از کویت ویزا بگیرند اما ایرانیان امکان اخذ ویزا از این طریق را ندارند. برای مهاجرت به کویت، کشور کویت باید شما را دعوت کند تا بتوانید ویزای کویت را بگیرید و وارد این کشور شوید!






شرایط اخذ ویزای کویت برای ایرانیان




سیستم جدیدی که در کشور کویت از سال 2016 راه اندازی شده، تمامی پروسه صدور ویزای این کشور را به آنلاین تبدیل کرده است. برای مراجعه به کویت تمامی کشورها به جز کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس یعنی کشورهای بحرین، امارات، عمان، قطر و عربستان سعودی نیاز به ویزا دارند. از سال 2016 شهروندان کشورهایی نظیر آمریکا، کانادا، استرالیا، ژاپن و تمامی کشورهای اتحادیه اروپا می توانند به صورت آنلاین برای ویزای کویت درخواست دهند. امکان درخواست جهت دریافت ویزای کویت برای ایرانیان به صورت آنلاین امکان پذیر نمی باشد. در ادامه انواع ویزای کویت و شرایط کلی این کشور از جمله تحصیل و کار مورد بررسی دقیق قرار می گیرد تا کسانی که قصد به مهاجرت به کویت را دارند بتوانند بهتر تصمیم بگیرند.






لازم به ذکر است که در حال حاضر امکان اخذ ویزای کشور کویت برای ایرانیان وجود ندارد!











انواع ویزاهای کویت




ویزاهای کویت انواع مختلفی دارند که بر اساس هدف شما تعیین میشوند. از ویزای تجاری و کاری گرفته تا ویزای توریستی و خانوادگی. ویزاهای کویت به عنوان یک کشور خلیج فارسی، به دلیل محدودیتهای دولتی و قوانین سفر ممکنه کمی پیچیده باشند. در ادامه، انواع این ویزاها را بررسی میکنیم.







اخذ ویزای تحصیلی کویت




کشور کویت در سال های اخیر بسیار پیشرفت کرده است. برج ها و آسمان خراش های بلند این شهر نشان دهنده تکنولوژی جدید و قدرتمندی است که این کشور به منظور ساخت و ساز به کار می گیرد. در همین راستا این کشور به تقویت سیستم آموزشی خود به ویژه آموزش عالی نیز پرداخته است. البته در نظر داشته باشید که مهاجرت به این کشور به منظور تحصیل، زیاد پرطرفدار نمی باشد و اکثر افرادی که به دنبال مهاجرت از طریق تحصیل هستند، تحصیل در آلمان، اتریش، آمریکا و … را انتخاب می کنند. بیشتر دانشجویان دانشگاه های این کشور را کویتی ها و یا مهاجران ساکن کویت تشکیل می دهند. دولت کویت جوانان را دعوت می کند که دوره هایی را آموزش ببینند که سریع تر وارد بازار کار شوند. رشته هایی همچون لیسانس مهندسی کامپیوتر، مهندسی برق، مهدسی فناوری اطلاعات، لیسانس هنر ارتباطات و مدیا، زبان انگلیسی، طراحی گرافیک، روابط بین الملل و علوم رفتاری و اجتماعی از رشته های پرطرفدار این کشور به شمار می روند. در جدول زیر اسامی 5 دانشگاه اول این کشور و رتبه آن ها نشان داده می شود.



rel=”nofollow”

	رتبه در جهان	نام دانشگاه	رتبه در کشور
	2238	

Kuwait University	1
	3279	

College of Technological Studies	2
	3486	Gulf University for Science & Technology	3
	4250	American University of the Middle East	4
	4563	

American University of Kuwait	5







اخذ ویزای کار کویت




بر اساس آمار موجود نرخ بیکاری در کشور کویت بسیار پایین می باشد از این جهت است که این کشور به ویژه به منظور مهاجرت کاری بسیار جذاب می باشد برای کار در این کشور می بایست ویزای کار کویت را اخذ کنید. همانطور که در نمودار زیر می بینیم از سال 1991 تا 2019 نرخ بیکاری این کشور زیر 3 درصد بوده است که وضعیت مناسب شغلی در این کشور را نشان می دهد. بر اساس این نمودار در سال 2021 این نرخ برابر با 3.71 درصد می باشد. دومین عامل جذابیت کار در کویت ارزش پول این کشور است که همانطور که گفته شد قدرتمند ترین واحد پولی جهان به شمار می رود. به منظور اخذ ویزای کار کویت می بایست یک پیشنهاد شغلی از یک کارفرمای کویتی که توسط مقامات مربوطه در این کشور تأیید شده، وجود داشته باشد. کارفرما خود باید به جهت دریافت مجوز کار برای نیروی خارجی اقدام کند. به همین علت شرایط ویزای کاری این کشور آسان نخواهد بود.







کویت یک سیستم حمایت از دستمزد را برای حفظ حقوق کارگران اجرا کرده است. کارگران ایرانی می توانند با تضمین پرداخت به موقع و شفاف دستمزدها از این سیستم بهره مند شوند. درحال حاضر حقوق یک کارگر ساده 250 دینار کویتی در ماه است. بنابراین حقوق کارگر ساده در کویت به پول ایران چیزی حدود 40 میلیون تومان می باشد.



اخذ ویزای سرمایه گذاری کویت




یکی از انواع ویزای کویت، ویزای سرمایه گذاری می باشد. متقاضیانی که خواهان سرمایه گذاری در کویت هستند می توانند ویزای تجاری کویت را که اعتباری 6 ماهه دارد، دریافت نمایند. متقاضیان تنها زمانی می توانند ویزای تجاری کویت را دریافت کنند که سرمایه گذاری آن ها توسط وزارت تجارت و صنعت تایید شود. ویزای سرمایه گذاری کویت می تواند تا 2 سال تمدید گردد. این نوع ویزا کویت اجازه چندبار ورود را به متقاضیان می دهد. از مهمترین مدارکی که در اخذ ویزای تجاری کویت لازم است می توان به پروانه کار صادره از وزارت نیروی انسانی ممهور به مهر سرمایه گذار و کپی گواهی عضویت معتبر اتاق بازرگانی و صنایع کویت به همراه کپی ثبت تجاری معتبر، اشاره نمود.



	ویزای سرمایه گذاری
	شرط اخذ ویزا	تایید سرمایه گذاری توسط وزارت تجارت و صنعت کویت
	اعتبار ویزا	6 ماهه
	وضعیت تمدید	تا 2 سال
	مدارک مهم	پروانه کار صادره از وزارت نیروی انسانی ممهور به مهر سرمایه گذار و کپی گواهی عضویت معتبر اتاق بازرگانی و صنایع کویت به همراه کپی ثبت تجاری معتبر







اخذ ویزای توریستی کویت




همانطور که در بالا نیز بدان اشاره شد، ملیت های چندین کشور می توانند از طریق الکترونیک ویزا، به سفر به کویت بپردازند. این نوع ویزای کویت به دارندگان آن اجازه می دهد که به مدت حداکثر 90 روز یا 3 ماه را در این کشور بگذرانند. این ویزا اصطلاحاً Single می باشد که به معنای امکان یک بار ورود به کشور کویت است. این ویزا را به راحتی از طریق یک فرم درخواست آنلاین می توان تهیه نمود. مسافران خارجی می بایست به یک سری سوالات پاسخ داده و چندین اطلاعات پایه ای مانند شماره پاسپورت را وارد کنند. پروسه صدور ویزای الکترونیک 1 تا 3 روز کاری به طول می انجامد و در صورت موافقت از طریق ایمیل برای متقاضی ارسال می گردد. اما چنانچه دانستیم ویزای کویت برای ایرانیان به صورت آنلاین صادر نمی گردد. افرادی که اقامت رسمی کشورهای عضور شورای همکاری خلیج فارس را دارند نیز فارغ از ملیتشان می توانند به صورت آنلاین برای این ویزا درخواست دهند.

نوع دیگری ویزای توریستی وجود دارد که تحت عنوان ویزای ویزیتوری شناخته می شود. جهت درخواست برای این ویزا می بایست یک دعوتنامه از اقوام یا شرکتی در این کشور وجود داشته باشد. این ویزا به مدت 90 روز معتبر است و فرد می تواند پس از ورود به کویت از طریق این ویزا تا حداکثر 30 روز را در این کشور اقامت داشته باشد.



	ویزای توریستی کویت
	مدت زمان اقامت ویزای توریستی	حداکثر 90 روز یا 3 ماه
	تعداد ورود	یک بار ورود
	پروسه صدور ویزای توریستی	یک الی سه روز
	شرط دریافت ویزای ویزیتوری	دعوتنامه از اقوام یا شرکت
	مدت زمان اعتبار ویزای ویزیتوری	90 روز
	مدت زمان اقامت با ویزای ویزیتوری	30 روز







اخذ ویزای ترانزیت کویت




اگر قصد سفر به کویت را داشته و به ویزای ترانزیت نیاز دارید، می توانید آن را از مسئول بندرگاه در کویت یا مشاوران آن دریافت کنید. شما 7 روز فرصت دارید که از این ویزا استفاده کنید در غیر این صورت منقضی گردیده و می بایست ویزای جدیدی دریافت کنید. شما همچنین می توانید برای ویزای آنلاین کویت از طریق فرم مربوطه درخواست دهید. این ویزا به مدت 90 روز اعتبار خواهد داشت. به منظور اخذ ویزای ترانزیت کویت شما می بایست یک ویزای معتبر برای سفر به کشور بعدی نیز داشته باشید. اگر بر روی کشتی و یا در هواپیما کار نمی کنید داشتن یک بلیط تأیید شده نیز ضروری است. در مواردی که شما راننده بین المللی کامیون و وسایل نقلیه هستید می توانید برای ویزای چندبار ورود یا Multiple کشور کویت درخواست دهید.






ویزای همراه کویت




اگر قصد مهاجرت به کویت را دارید و نگران خانواده هستید، باید بدانید که کویت در برخی از روش های مهاجرتی خود اجازه بردن همراه را به متقاضی می دهد. اگر اقامت کویت را از طریق تحصیل اخذ نموده اید باید بدانید که شما مجاز به بردن همراه نیستید و در صورتی که قصد دارید با خانواده به زندگی در کویت بپردازید می بایست از سایر روش ها اقدام نمایید. در صورتی که ویزای کار کویت را کسب نموده اید، می توانید پس از 6 ماه زندگی در کویت، برای پیوستن خانواده درخواست بدهید. دقت نمایید که بایستی ثابت کنید که توانایی مالی برای گذراندن زندگی در کویت با خانواده را دارید. یکی از راه های مطمئن برای سفر به کویت و زندگی در این کشور، سرمایه گذاری می باشد. با سرمایه گذاری در کویت نه تنها می توانید برای پیوستن خانواده درخواست بدهید بلکه پس از گذشت مدت زمان مشخص شده می توانید اقامت دائم این کشور را اخذ کنید.






ویزای کویت آزاد شد؟




کویت توافقنامه بدون ویزا با ایران ندارد و شهروندان ایرانی عموماً برای ورود به کویت نیاز به ویزا دارند. کویت سختگیری های بسیاری برای ورود شهروندان ایرانی دارد و اخذ ویزای این کشور به هیچ عنوان آسان نیست.



سفارت کویت در تهران




در حال حاضر سفارت این کشور به دلیل پاندمی کرونا تعطیل می باشد. اما جهت کسب اطلاع شما، آدرس و شماره تماس این سفارت در جدول زیر نشان داده شده است. 



	آدرس	تهران، خیابان دستگردی، بین جردن و ولیعصر، پلاک، 305
	شماره تماس	0218878997-9




مبلغ ویزای کویت




در ابتدا ذکر کنیم که هم اکنون اقامت کویت برای ایرانیان و اخذ ویزای این کشور امکان پذیر نمی باشد. اخذ ویزا کویت برای ایرانیان و دیگر متقاضیان بدین صورت می باشد که متقاضیان می بایست در کویت یک کفیل یا دعوت کننده داشته باشند و این شخص در کویت تمامی کارهای شما را انجام خواهد داد. طبق مراحل ویزای کویت که در ادامه توضیح خواهیم داد، کفیل تمامی کارها را در کویت انجام خواهد داد و پس از آن شما می بایست برای تایید ویزا و ارائه مدارک به سفارت کویت در ایران مراجعه نمایید. سفارت کویت از متقاضی هیچ مبلغی دریافت نمی کند پس مبلغ ویزای کویت برای متقاضی رایگان خواهد بود. البته کفیل می بایست برای انجام مراحل قانونی مبلغی را پرداخت نماید. ذکر این نکته نیز مهم است که می بایست در هنگام محاسبه مبلغ ویزای کویت به مبلغی که کفیل از شما دریافت خواهد کرد نیز توجه داشته باشید چراکه بسیاری از افرادی که نقش کفیل را در کویت برای ایرانیان را دارند، مبلغ زیادی از آن ها درخواست می کنند پس در صورتی که در کویت آشنایی دارید مبلغ ویزای کویت می تواند بسیار ارزان برایتان شود.

البته به تازگی کویت برای متقاضیان گزینه ویزای آنلاین کویت (کویت eVisa) را در دسترس قرار داده است پس متقاضیان می توانند برای آن درخواست دهند. قیمت ویزای کویت برای این نوع ویزا در حالت استاندارد 59.99 دلار آمریکا است که زمان پردازش آن 8 روز می باشد. در صورتی که متقاضیان خواهان ویزای فوری کویت باشند می تواند زمان پردازش ویزا به 6 روز یا 4 روز کاهش یابد که در این صورت قیمت ویزای کویت به ترتیب 101.99 دلار و 151.99 دلار خواهد بود.





مراحل دریافت ویزای کویت




با توجه به اینکه درخواست ویزای آنلاین کویت یا نوع دیگری از ویزای کویت را دارید، مراحل ویزا کویت برای ایرانیان تغییر خواهد کرد. در صورتی که متقاضی درخواست eVisa کویت که با هدف سرعت بخشیدن به روند ویزای کویت طراحی شده است، را داشته باشد دیگر نیازی به بازدید حضوری از سفارت یا کنسولگری را نخواهد داشت. حتی از 23 فوریه 2022، ثبت نام سفر کویت دیگر برای ورود به این کشور ضروری نیست. مراحل ویزای کویت از نوع eVisa به صورت زیر می باشد:



	
فرم درخواست آنلاین را تکمیل کرده و سرعت پردازش را انتخاب کنید.




	
 برای جلوگیری از اشتباه و پرداخت هزینه ها، اطلاعات را مرور کنید.




	
موارد یا مدارک مورد نیاز را آپلود کرده و به فرم اضافه کنید و برای تکمیل روی "ارسال" کلیک کنید.




	
ویزای الکترونیکی کویت خود را از طریق صندوق ورودی ایمیل دریافت کنید.







در صورتی که خواهان دریافت نوع های دیگری از ویزای کویت هستید، برای اخذ آن همانطور که در بالا نیز اشاره شد نیاز به کفیل دارید در این حالت مراحل ویزا کویت برای ایرانیان به صورت زیر است:



	
در مرحله ابتدایی می بایست به تهیه و گردآوری مدارک بپردازید و مدارک را برای کفیل ارسال نمایید




	
کفیل می بایست در کویت مراحل قانونی را طی نماید و هزینه های لازم را پرداخت نماید




	
پس از اتمام پیگیری های ویزا در کویت توسط کفیل، می بایست برای تایید ویزا و ارائه مدارک لازم به سفارت کویت در ایران مراجعه نمایید







مدارک لازم جهت اخذ ویزای کویت




مدارک لازم جهت اخذ ویزای کویت متناسب با نوع ویزای درخواستی متقاضی می باشد. به عنوان مثال متقاضی برای اخذ eVisa می بایست یک آدرس ایمیل معتبر و یک کارت اعتباری برای پرداخت هزینه ها، ارائه نماید در صورتی که در بقیه انواع ویزای کویت که توسط کفیل پیگیری می شود نیازمند ارائه اینگونه موارد نیست همچنین در هر نوع ویزای کویت مدارک خاص دیگری نیز احتیاج است به عنوان مثال در ثبت شرکت می بایست اسناد ثبتی و مدارک تنظیم قرارداد را ارائه نمایید اما به طور کلی یکسری مدارک لازم جهت اخذ ویزای کویت برای همه ویزاهای کویت لازم است که در زیر آورده شده است.



	
پاسپورت معتبر به همراه مدارک هویتی متقاضی




	
عکس رنگی که به تازگی گرفته شده باشد




	
مدارک ارسال شده توسط کفیل








	
گواهی و مدارک پزشکی و واکسیناسیون




	
مدارک عدم سوء پیشینه کیفری




	
تمکن مالی













مدت اعتبار ویزای کویت




ویزای کویت از نظر مدت اعتبار به چند نوع تقسیم میشود که هر کدام شرایط و مدت زمان خاص خود را دارند:



	
ویزای کوتاهمدت یا ویزای آماری
این نوع ویزا برای افرادی صادر میشود که به عنوان گردشگر یا برای امور تجاری برای مدت زمان کوتاهی قصد سفر به کویت دارند. معمولاً این ویزاها مدت اعتباری کوتاه تا متوسط دارند، مثلاً ۳۰ روزه یا ۹۰ روزه و برای تمدید نیاز به خروج از کشور و درخواست مجدد ویزا دارند.





	
ویزای کاری یا کارت اقامت
اگر شما برای کار در کویت وارد شوید، ویزایی با مدت اعتبار بیشتر برای شما صادر میشود که این مدت معمولاً با مقدار قرارداد کاری شما در کویت مرتبط است. مدت اعتبار این نوع ویزا میتواند چند ساله باشد و متناسب با مدت قرارداد کاری شما در کویت تمدید می شود.





	
ویزای خانوادگی
برای افرادی که به عنوان اعضای خانواده فردی با ویزای کاری یا اقامتی وارد کویت میشوند، ویزای خانوادگی صادر میشود. مدت اعتبار این ویزا ممکن است با مدت اعتبار ویزای اصلی (ویزای کاری یا ویزای آماری) همخوانی داشته باشد.








دقت در مدت اعتبار ویزای مورد نیاز و نیز نوع ویزای مورد نیاز برای شرایط شما ضرورت دارد. همچنین، باید به این نکته توجه داشت که هر یک از این اطلاعات ممکن است براساس تغییرات در شرایط ویزاهای کویت و قوانین مهاجرت، در زمان های مختلف تغییر کنند.



ریجکت ویزای کویت




ریجکت شدن ویزای کویت ممکن است دلایل مختلفی داشته باشه که مهم ترین آنها شامل موارد زیر می شود:



	
اطلاعات ناقص یا اشتباه
یکی از دلایل اصلی رد یک ویزا، ارائه اطلاعات ناقص یا اشتباه در مدارک یا فرمهای ویزا میتواند باشد. این مورد ممکن است در اثر اشتباه در تاریخ تولد، شغل، آدرس یا ارائه مدارک ناقص مثل بیمه مسافرتی یا رزومه مالی باشد.





	
نداشتن ارتباط قوی با کشور مبدأ
ممکن است ریجکت شدن یک ویزا به دلیل نداشتن ارتباط قوی با کشور مبدأ (کشوری که از آن جا اقدام به درخواست ویزا کردهاید) باشد. مثلا اگر اطلاعات مالی یا اجتماعی شما نشان ندهد که شما برنامههای ثابتی برای بازگشت به کشور مبدأتان دارید، احتمال ریجکت شدن ویزای شما بیشتر می شود.





	
اعتبار مالی ضعیف
یکی دیگر از دلایل رد ویزا، اثبات توانایی مالی برای اقامت در کشور مقصد است. اگر مقامات مربوطه احساس کنند شما قادر به تأمین هزینههای اقامت و بازگشت تان نیستید، ممکن است ویزای شما را رد کنند.





	
سوابق قانونی و کیفری
سوابق قانونی و کیفری می تواند یکی از دلایل رد ویزا باشد. اگر شما دارای سوابق جنایی یا مشکلات قانونی در کشور مبدأ یا کشور مقصد هستید، احتمال ریجکت شدن ویزای شما بالا میرود.





	
هدف نامشخص اقامت
اگر هدف اصلی اقامت شما در کشور مقصد مبهم و نامشخص باشد، ممکن است ویزای شما رد شود. مثلا اگر اهداف شما برای اقامت در کویت واضح نیست یا مشکوک به اقامت غیرقانونی است، ممکن است ویزای شما رد شود.








از طریق بررسی دقیق این موارد و اطلاع از الزامات ویزای کویت، میتوانید خطاهای محتمل را کاهش داده و احتمال درخواست موفق ویزای خود را بیشتر کنید. همچنین، درخواست ویزایی که با کمک یک وکیل مهاجرت یا مشاور مهاجرت معتبر انجام شود می تواند کمک بیشتری به شما کند تا از مشکلات مربوط به ویزا پیشگیری کنید.






چرا کویت به ایران ویزا نمی دهد؟




با وجود اینکه کویت روابط دیپلماتیک خود را با ایران حفظ کرده، سیاست های خاص ویزا بین دو کشور تحت تأثیر عوامل مختلفی شکل می گیرد. سیاست های ویزا اغلب منعکس کننده توافقات دوجانبه بین کشورها است. کویت و ایران ممکن است ترتیبات خاصی بر اساس ملاحظات دیپلماتیک، نگرانی های امنیتی و اقدامات متقابل داشته باشند. کویت، مانند بسیاری از کشورها، هنگام تعیین شرایط ورود شهروندان سایر کشورها، امنیت ملی خود را در نظر می گیرد.

توجه به این نکته مهم است که سیاست های ویزا پیچیده و چند وجهی هستند. دلایل الزامات ویزای کویت برای شهروندان ایرانی احتمالاً ترکیبی از ملاحظات دیپلماتیک و اداری است.



قیمت ویزای کویت برای افغانها




هنگام در نظر گرفتن سفر به کویت، شهروندان افغان با شرایط خاص ویزا مواجه می شوند که هر یک با هزینه های مربوط به آن همراه است. کویت ویزاهای متفاوتی را ارائه می دهد که هر کدام برای اهداف مشخصی مانند گردشگری، تجارت یا کار طراحی شده اند و هزینه هرکدام از این ویزاها بسته به شرایط شخص و نوع ویزا می تواند متغیر باشد. بنابراین بهتر است پیش از اقدام، از کنسولگری اطلاعات دقیق را دریافت کنید.



اقامت کویت از طریق اخذ ویزا




متقاضیان می توانند از طریق اخذ ویزای مناسب در کویت بمانند. ویزا به عنوان مجوز رسمی برای ورود به کشور عمل می کند و هدف و مدت اقامت را مشخص می نماید. اما اخذ اقامت کویت آسان نیست. اگر کسی بتواند موفق به دریافت ویزای کویت از طریق سرمایه گذاری یا کار شود، باید چیزی حدود ده سال در کویت اقامت داشته باشد، اگر مرتکب جرم و جنایتی نشده و بتواند به زبان عربی مسلط باشد، شانس گرفتن اقامت کویت و پاسپورت این کشور را خواهد داشت.



پاسخ به سوالات متداول در زمینه اخذ ویزای کویت برای ایرانیان




 آیا ویزای آنلاین کویت برای ایرانیان صادر می شود؟

خیر در حال حاضر چنین شرایطی وجود ندارد

 آیا امکان تبدیل ویزای توریستی به ویزای کاری کشور کویت وجود دارد؟

خیر در صورت دریافت یک پیشنهاد شغلی چنانچه از طریق ویزای توریستی به این کشور سفر کرده باشید، می بایست به کشور خود بازگشته و سپس برای ویزای کاری این کشور درخواست دهید

 ارزش دینار کویت به چه میزان است؟

دینار کشور کویت قدرتمند ترین پول جهان به شمار می رود



ویزای کویت و سخن پایانیدر این مقاله به ویزای کویت برای ایرانیان پرداخته شد. همانطور که خواندیم صدور ویزا برای تابعیت های ایرانی در حال حاضر امکان پذیر نمی باشد. دانستیم که اگرچه سیستم آموزشی و دانشگاه های خوبی در این کشور وجود دارد اما مهاجرت تحصیلی به کویت چندان مرسوم نمی باشد. همچنین فهمیدیم که جهت اخذ ویزای کویت و مهاجرت کاری افراد داشتن یک دعوتنامه شغلی رسمی و تأیید شده مورد نیاز می باشد. اگرچه این کشور اقتصاد قوی داشته و واحد پول آن قدرتمند ترین واحد ارزی دنیا به شمار می روند اما شرایط مهاجرت به این کشور چندان ساده نیست و بهتر است قبل از هرگونه اقدامی شرایط کشورهای دیگر را نیز با دقت بررسی کنید. چنانچه سوالی در زمینه موضوع ویزای کویت برای ایرانیان ذهن شما را مشغول کرده در زیر همین مقاله آن را مطرح کنید یا با موسسه ملک پور تماس بگیرید و با مشاوران ما به صورت رایگان مشورت نمایید.




موسسه ملک پور در تلگرام
موسسه ملک پور در اینستاگرام


آخرین دیدگاه و 105 دیدگاه دیگر نیاز به تایید دارند.































































3.6/5 - (18 امتیاز) 



دیدگاه خود را ثبت کنید
تمایل دارید در گفتگوها شرکت کنید؟ 
در گفتگو ها شرکت کنید. 
دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
نام 

ایمیل 

Notify me via e-mail if anyone answers my comment.

دیدگاه * 
 



Δ

 





 تاکنون 
439

 دیدگاه ثبت و پاسخ داده شده است 








دیدگاه های جدیدتر » 	








سحری گفته:




3 بهمن 1402 در 1:37 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

امکان درخواست ویزای کاری کویت برای راننده پایه یک هست؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




4 بهمن 1402 در 8:40 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

باید پیشنهاد شغلی از سمت کارفرما داشته باشید که به واسطه آن بتونید اقدام کنید.

پاسخ 










	








داود خرم گفته:




16 مهر 1402 در 5:52 ب.ظ 






سلام اگر کارفرما پیداکنم در کویت آیا اخذ ویزا مقدور هست؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




1 آذر 1402 در 8:41 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

در صورت داشتن کارفرما می تونید اقدام کنید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




24 مرداد 1402 در 1:04 ب.ظ 






سلام من اونجا بزرگ شدم اومدم ایران دیگه نتونستم برگردم توروخدا کمکم کنید واقعا افسردگی گرفتم توروخدا کمک کنید

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




10 مهر 1402 در 12:50 ب.ظ 






سلام و اراد

دوست گرامی شرایط شما برای مهاجرت باید بررسی شود. لطفا با موسسه تماس بگیرید.

پاسخ 










	








سعید جوبی گفته:




10 خرداد 1402 در 11:16 ب.ظ 






کارگر ساده در کویت روزی چند دینار میگیره؟؟؟؟؟؟؟؟؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




11 خرداد 1402 در 8:26 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

می توانید در گوگل با کلید واژه ملک پور سرچ کنید و لیست مشاغل به همراه حداقل میزان حقوق رو بررسی کنید

پاسخ 










	








نرگس گفته:




6 اسفند 1401 در 6:35 ب.ظ 






سلام چندتاازفامیل هامون کویت کارمیکنن وایرانی هستن اونامیتونن برای مادعوتنامه بفرستن بریم؟چطوری ویزای سرمایه گذاری کویت بگیرم؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




7 اسفند 1401 در 6:17 ب.ظ 






سلام و ارادت

اگر منظور شما دعوتنامه توریستی باشد، با ویزای توریستی امکان دریافت اقامت نخواهید داشت.

پاسخ 










	








یحیی گفته:




3 اسفند 1401 در 11:17 ب.ظ 






باسلام

بنده کارمند بانک هستم.میخواستم بدونم آیا امکانش هست که بتونم ویزای کار بابت شغلم در کویت بگیرم؟

و جهت کار در بانک از طرف چه نهادی باید دعوتنامه دریافت کنم؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




4 اسفند 1401 در 12:37 ب.ظ 






سلام و ارادت

با داشتن تحصیلات حداقل لیسانس و سابقه کار مرتبط در زمینه مشاغل مورد نیاز کشور مقصد می توانید جهت دریافت جاب آفر اقدام کنید.

پاسخ 










	








حسنا چشمه کبودی گفته:




30 بهمن 1401 در 8:13 ق.ظ 






سلام خواستم بدانم کشورکویت پذیرش ماما داره؟ ویاشرایطش چطوره؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




1 اسفند 1401 در 5:12 ب.ظ 






سلام و ارادت

رشته تحصیلی شما برای مهاجرت کاری می بایست ابتدا در کشور مقصد معادلسازی شود و می توانید وارد بازار کار شوید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




25 دی 1401 در 12:17 ق.ظ 






سلام خستە نباشید، من میخوام بە کشور کویت سفر کنم البتە سفر کاری میخوام برم اونجا کار کنم شغل ازاد ایا امکان سفر وجود دارد و ویزا زدن و هزینە و شرایطش چجوریە؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




25 دی 1401 در 8:34 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

باید پیشنهاد شغلی از کارفرما داشته باشید

پاسخ 






	








سارا گفته:




20 اسفند 1401 در 10:30 ق.ظ 






مهندس برق قدرت با 19سال سابقه کار در زمینه برق قدرت وهای ولتاژ

چطور میتونم کارفرما پیدا کنم موسسه شما کمک میکنه در این باره مدرک تحصیلی لیسانس هستش

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




28 فروردین 1402 در 5:43 ب.ظ 






سلام و ارادت

در محصول گام به گام تا کار در خارج از کشور تمامی اطلاعات لازم در خصوص کاریابی آموزش داده شده است.

گام به گام تا کار در خارج از کشور

پاسخ 
















	








ناشناس گفته:




16 دی 1401 در 10:03 ب.ظ 






با سلام برای کار در هتل های کویت چگونه میتوان اقدام کرد و حقوق های هتل ها چقدره در ماهی ؟؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




17 دی 1401 در 10:28 ق.ظ 






شما باید بتوانید یک کارفرما پیدا کنید که حاضر باشد از شما دعوت به کار کند تا بتوانید درخواست ویزای کاری بدهید

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




20 آذر 1401 در 11:14 ب.ظ 






سلام من پسر 20 ساله افغانی هستم که جانم در خطر است و میخواهم برم کویت تا حد اقل زنده بمونم میشه راهنماییم کنید؟ ممنون

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




21 آذر 1401 در 8:38 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

می توانید با موسسه تماس بگیرید تا کارشناسان شما را راهنمایی کنند.

پاسخ 










	








سهیلا محمدی گفته:




1 آبان 1401 در 10:30 ق.ظ 






سلام، وقتتون بخیر من 17 سالمه میخوام برم کویت، چ شرایطی لازمه؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 آذر 1401 در 2:20 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست عزیز راه مهاجرتی مناسب برای افراد زیر 18 سال تحصیل در مدارس است.

پاسخ 










	








سهیلا محمدی گفته:




1 آبان 1401 در 10:20 ق.ظ 






سلام روزتون بخیر؛ ببخشید من 17 سالمه و میخوام برم کویت، چه شرایطی داره تحصیل در این کشور، ممنونم

پاسخ 






	








MIE.Malekpour4 گفته:




1 آبان 1401 در 10:40 ق.ظ 






سلام، برای تحصیل در کویت باید از یک موسسه معتبر در این کشور پذیرش دریافت نمایید و در هنگام اخذ ویزای کویت این نامه را ارائه کنید

پاسخ 










	








مزدک گفته:




24 شهریور 1401 در 3:17 ب.ظ 






سلام میگم آگه بنده یک کار فرما پیدا کنم بهم دعوتنامه بفرسته در خواست ویزا کاری بدم بهم ویزای کار میدن چون میگن واسه ایرانیا کار ممنوع داخل کشور کویت آیا میشه با ویزای کار وارد کشور کویت شد

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




28 شهریور 1401 در 8:32 ق.ظ 






سلام خدمت شما

بله می توانید در صورت پیدا کردن کارفرما و اخذ جاب آفر می توانید اقدام کنید.

پاسخ 










	








محمود گفته:




31 تیر 1401 در 1:15 ق.ظ 






سلام من کیت دنیا امده ام اما اما سال ۲۰۰۷ تا حالا ایران ام جدید فهمیدم که دولت کویت به ایرانی های که شهاده میلاد انجا دارن حقوق میدهد ایا راست هست یاخیر متشکرم

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




1 مرداد 1401 در 10:18 ق.ظ 






دوست عزیز دولت به صرف تولد شما در آن کشور مزایایی در نظر نمیگیرد

پاسخ 










	








محمدامين گمراوى گفته:




12 تیر 1401 در 2:09 ق.ظ 






سلام وقت بخير ببخشيد من پارچه فروش هستم يه دوستى دارم تاجر پارچه وعبا هستش ميتونم پيش ايشون برم كار كنم باچه طريقي درخواست بدم برم كويت

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




12 تیر 1401 در 9:56 ق.ظ 






ایشون باید به شما دعوتنامه رسمی بدهد تا شما بتوانید درخواست ویزای کاری بدهید

پاسخ 










	








محمد گفته:




16 خرداد 1401 در 2:41 ق.ظ 






سلام اگه کارفرما دعوت نامه در بیارد ایا میتونم ویزای کاری بگیرم؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




16 خرداد 1401 در 11:12 ق.ظ 






شما در صورتی که پیشنهاد شغلی داشته باشید، میتوانید برای دریافت ویزای کاری درخواست بدهید. سفارت درخواست شما را بررسی میکند و به شما پاسخ خواهد داد

پاسخ 










	








یاسرسالارفرد گفته:




24 اردیبهشت 1401 در 8:42 ب.ظ 






سلام وقت بخیر به شما و همکاران گرامیتون.من شغلم شیرینی پزی هست واسه من کارهست درکوویت امکان دعوتنامه یاویزای کار ازکارفرماهای کوویت هست اگه هست ممنون میشم معرفی کنین،به عنوان یه شاگرد یابردست کاربلد…ممنون میشم راهنماییم کنین.تشکر

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




26 اردیبهشت 1401 در 4:35 ب.ظ 






دوست عزیز شما باید خودتان بتوانید به دنبال یک کارفرما باشید که به شما دعوتنامه شغلی بدهد تا بتوانید تقاضای ویزای کاری داشته باشید

پاسخ 










	








مهدی گفته:




16 فروردین 1401 در 8:04 ب.ظ 






سلام وقت بخیر من مدرک بین المللی مسترشف دارم و کسانی رو دارم که از کارفرمای کویتی برام دعوتنامه بفرستند آیا امکان گرفتن ویزای کاری کویت ذو دارم؟؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




17 فروردین 1401 در 4:12 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

در حال حاضر متاسفانه راهی برای مهاجرت به کشور کویت وجود ندارد

پاسخ 










	








علی گفته:




9 اسفند 1400 در 9:41 ب.ظ 






سلام خسته نباشید بابای من الان حدود ۲۰ ساله کویت ویزا داره و مشغول ب کاره من میتونم از طریق بابم ب صورت کارفرما برم کویت ؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




11 اسفند 1400 در 1:11 ب.ظ 






اگر شما دعوتنامه شغلی داشته باشید، میتوانید درخواست ویزای کاری بدهید

پاسخ 










	








پریسا گفته:




27 دی 1400 در 9:50 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

کارشناس مامایی هستم چطور میتونم برای کار در کویت اقدام کنم؟البته مدرک تزریق ژل و بوتاکس رو هم دارم

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




28 دی 1400 در 11:18 ق.ظ 






دوست عزیز شما باید در ابتدا مدرک تان را معادلسازی کنید و سپس به دنبال کارفرما باشید که به شما جاب آفر بدهد تا بتوانید اقدام نمایید

پاسخ 






	








رحیمی گفته:




3 اسفند 1400 در 9:43 ب.ظ 






سلام من کارشناسی طراحی صنعتی و ارشد مواد و متالوژی دارم چطوری میتونم کویت کار پیدا کنم و متولد ۶۳مجرد .آیا میتونم ویزای کار بگیرم

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




16 فروردین 1401 در 1:56 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

در حال حاضر راهی برای مهاجرت به کشور کویت وجود ندارد و این کشور ویزا برای ایرانی ها صادر نمی نماید

پاسخ 
















	








محمد رضا گفته:




25 دی 1400 در 7:51 ب.ظ 






سلام من میخواهم برم کویت و با یک تاجر شروع به همکاری کنم و نیاز دارم که برم بازار کویت را ببینم ایا میتوانم ویزا بگیرم؟؟و چه نوع ویزایی باید بگیرم؟؟

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




27 دی 1400 در 1:47 ب.ظ 






سلام دوست عزیز برای سفر چندروزه به این کشور شما باید ویزای توریستی اخذ نمایید.

پاسخ 






	








علی گفته:




28 دی 1400 در 11:41 ق.ظ 






چطورمیتونم ویزای توریستی دریافت کنم؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




29 دی 1400 در 10:07 ق.ظ 






شما میتوانید ازطریق آژانس های هواپیمایی درخواست ویزای توریستی داشته باشید

پاسخ 






	








مهشید گفته:




6 اسفند 1400 در 2:33 ب.ظ 






سلام، مگه برای ایرانی هه ویزای توریستی صادر میشه؟!!!









	








MIE21 گفته:




8 اسفند 1400 در 4:36 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

در حال حاضر خیر





















	








جبارمرمزی گفته:




12 دی 1400 در 9:37 ب.ظ 






سلام میخام برم کویت وویزای کاری کویت میخام بگیرم سنم ۳۶ ساله ایا به ما میدن

پاسخ 






	








امیر گفته:




19 دی 1400 در 5:31 ب.ظ 






ببخشید چجوری میتوان کار فرما پیدا کرد

پاسخ 






	








مهدی گفته:




14 فروردین 1401 در 9:23 ق.ظ 






سلام یعنی الان اگر کارفرما دعوت نامه برامون بفرسته از کویت میشه ویزای کاری گرفت؟؟یا تحت هرشرایطی فعلا ایرانی ویزا نمیدن؟؟؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




14 فروردین 1401 در 9:26 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

متاسفانه در حال حاضر تحت هیچ شرایطی امکان مهاجرت به کشور کویت وجود ندارد.

پاسخ 






	








مهدی گفته:




16 فروردین 1401 در 7:25 ب.ظ 






من مدرک بین المللی مستر شف دارم و دارم کسانی رو داخل کویت که بتونن از شهص کارفرمای کویتی دعوتنامه بگیرند آیا میتونم اقدام کنم برای ویزای کاری؟؟؟









	








MIE21 گفته:




17 فروردین 1401 در 4:13 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

در حال حاضر متاسفانه راهی برای مهاجرت به کشور کویت وجود ندارد









	








مهدی گفته:




16 فروردین 1401 در 7:14 ب.ظ 






من دونجا دارم کسانی رو که بتونن برام دعوتنامه از شخص کویتی بفرستن پس امکانش هست رفتن با مدرک بین الملی مسترشف؟؟؟









	








MIE20 گفته:




30 مرداد 1401 در 5:57 ب.ظ 






سلام و ارادت

برای مهاجرت کاری باید دعوتنامه رسمی از کارفرما دریافت کنید.









	








مهدی گفته:




16 فروردین 1401 در 6:22 ب.ظ 






وقت بخیر آیا با داشتن مدرک بین المللی مسترشف نمیشه ویزای کاری کویت گرفت؟؟









	








MIE9 گفته:




16 فروردین 1401 در 6:30 ب.ظ 






شما در صورتی که بتوانید یک پیشنهاد شغلی دریافت کنید، میتوانید درخواست ویزای کاری داشته باشید















	








MIE9 گفته:




22 دی 1400 در 10:07 ق.ظ 






شما میتوانید از طریق سایت ها و موسسات کاریابی اقدام به پیدا کردن کارفرما نمایید

پاسخ 






	








مهدی گفته:




16 فروردین 1401 در 9:35 ب.ظ 






سلام من مدرک بین المللی مستر شف دارم و دارم کسانی رو که کویت برام دعوت نامه از کارفرمای کویتی بفرستن برام آیا میتونم ویزای کاری بگیرم؟؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




17 فروردین 1401 در 10:18 ق.ظ 






باید اقدام کنید تا ببینید آیا به شما ویزا میدهند یا خیر؟ زیرا دعوتنامه ای که دریافت میکنید بسیار مهم است


















	








MIE9 گفته:




13 دی 1400 در 12:19 ب.ظ 






دوست عزیز شما باید بتوانید یک کارفرما پیدا کنید که به شما دعوتنامه شغلی یا جاب آفر بدهد تا بتوانید درخواست ویزای کاری داشته باشید

پاسخ 










	








پارسا گفته:




3 دی 1400 در 4:09 ب.ظ 






سلام اگر مدرک وکالت داشته باشیم اونجا بهمون اقامت. میدن. و اونجا کار کنیم

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




25 اسفند 1400 در 6:05 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

خیر، مدرک شما فقط در داخل ایران اعتبار دارد.

پاسخ 










	








علی گفته:




29 آذر 1400 در 9:24 ق.ظ 






سلام من میخوام برم کویت ۱۶ سالمه میخواستم بدونم یه ویزا توریستی بگیرم و برم به کویت یه کار فرما پیدا کنم و اون کار فرما اگه ایرانی نباشه میشه به من دعوتنامه بده

شغل من آشپزی هستش

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




29 آذر 1400 در 3:33 ب.ظ 






دوست عزیز شما باید حداقل 18 سال سن داشته باشید تا اجازه کار داشته باشید. در صورتی که یک کارفرما پیدا کنید که به شما جاب آفر بدهد،میتوانید درخواست ویزای کاری بدهید

پاسخ 






	








رحیمی گفته:




3 اسفند 1400 در 9:43 ب.ظ 






سلام من کارشناسی طراحی صنعتی و ارشد مواد و متالوژی دارم چطوری میتونم کویت کار پیدا کنم و متولد ۶۳مجرد .آیا میتونم ویزای کار بگیرم

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




4 اسفند 1400 در 10:43 ق.ظ 






در صورتی که بتوانید یک کارفرما پیدا کنید که به شما جاب آفر بدهد میتوانید درخواست ویزای کاری داشته باشید

پاسخ 
















	








بنفشه گفته:




29 آبان 1400 در 12:51 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر

من 33سالمه مدرک معماری و عکاسی دارم و چندساله کار می کنم و زبان عربی تا حدودی بلدم و برای ویزای کار میشه انجام شد؟؟

و میخوام با خانواده ام همراهم باشن میشه ؟؟

هممون به زبان عربی تسلط داریم .

و آخرش من کارت معلولیت دارم و ویزا برای معلولین براحتی میشه گیر آورد؟؟ لطفا کمک کنید ممنونم

پاسخ 






	








مهدی گفته:




23 دی 1400 در 2:58 ق.ظ 






سلام وقتتون بخیر

من دندانپزشکم

و مدرک دندانپزشکی م آزاد یعنی میتونم ب کشور دیگع مهاجرت کنم

میخواستم درمورد شرایط اقامت وکار دندانپزشکی در کشور کویت اطلاعاتی کسب کنم

ممنون

ممنون

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




23 دی 1400 در 10:38 ق.ظ 






دوست عزیز شما زمانی میتوانید در کشورهای دیگر کار کنید که در ابتدا مدرکی که دریافت کردید را معادلسازی کنید و سپس به دنبال کارفرما برای دریافت جاب آفر باشید

پاسخ 










	








MIE9 گفته:




30 آبان 1400 در 9:38 ق.ظ 






دوست عزیز شما باید بتوانید یک کارفرما پیدا کنید که به شما جاب آفر بدهد که بتوانید درخواست ویزای کاری کنید

پاسخ 










	








امیر گفته:




23 آبان 1400 در 12:51 ق.ظ 






دروود من شغل پدر و دایی م کویت هست میخاستم بدونم اگر کار فرما کویتی پیدا کنم امکان هست ک ویزا کویت رو بدست بیارم ؟

پاسخ 






	








r.shahmohamadi@mie.company گفته:




23 آبان 1400 در 8:42 ب.ظ 






با سلام

در صورت پیدا کردن کارفرما و اخذ جاب افر بله می توانید درخواست ویزا دهید.

پاسخ 










	








ملیحه گفته:




22 آبان 1400 در 12:46 ق.ظ 






سلام خسته نباشید

دوس دارم ادامه تحصیل بدم ارشد یه کشور دیگه بخونم ایا میتونم؟ شرایط کویت چطوریه برای تحصیل؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




22 آبان 1400 در 12:42 ب.ظ 






بله دوست عزیز شما در صورت داشتن شرایط مالی خوب، مدرک زبان میتوانید برای مهاجرت تان اقدام کنید. به دلیل اینکه شرایط تان را نفرمودید، نمیتونیم کمک دقیق تری به شما داشته باشیم. شما میتوانید با شماره های موسسه تماس بگیرید تا شما را برای تحصیل در کشورهای برتر دنیا راهنمایی کنند

پاسخ 










	








محمدرضا گفته:




11 آبان 1400 در 8:43 ب.ظ 






سلام من پدرم کویت هستن میتونم برم کویت زیر ۱۵ سال هستم

پاسخ 






	








r.shahmohamadi@mie.company گفته:




12 آبان 1400 در 12:27 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

حضور ایشان در کویت از چه طریق است؟

پاسخ 










	








عقیل عابدی گفته:




5 مهر 1400 در 12:25 ب.ظ 






سلام.ببخشید من سال 1987 در کویت به دنیا اومدم و شهاده میلاد کویتی دارم.اما چندبعد به علت جنگ کویت عراق مجبور شدیم برگردیم ایران…و متاسفانه دیگه هیچوقت نشد برگردیم.خواستم ببینم راهی هست یا امکانی وجود داره دوباره بشه رفت کویت?

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




25 خرداد 1401 در 11:22 ق.ظ 






شما باید بتوانید ازطریق ویزای تحصیلی یا کاری، اقدام به دریافت ویزای کویت نمایید

پاسخ 










	








رضا گفته:




31 مرداد 1400 در 6:10 ب.ظ 






با سلام

من پدرم اقامت دائم کویت رو داره آیا میتونه واسه من از طریق کفیل دعوتنامه ارسال کنه آیا ویزا کاری صادر میشه؟؟

پاسخ 






	








MIE10 گفته:




2 شهریور 1400 در 1:18 ق.ظ 






سلام دوست عزیز کشور کویت برای ایرانی ها ویزا را به سختی صادر می کند و احتمال ویزا نشدنتان زیاد است

پاسخ 










	








مصطفی گفته:




4 مرداد 1400 در 3:48 ب.ظ 






سلام.میخام فرزندم در کویت دنیا بیاد امکان داره

پاسخ 






	








parisa rahmani گفته:




5 مرداد 1400 در 3:33 ب.ظ 






دوست عزیز با به دنیا آمدن فرزندتان در کویت، تاثیری روی اقامت و تابعیت شماو ایشون نخواهد داشت. زیرا قانون کشور کویت براساس خون هست

پاسخ 






	








حمیدرضا گفته:




18 آذر 1400 در 1:45 ق.ظ 






من ۲۰ سالمه مجرد اهل ایران میخوام به مدت ۵ سال برم کویت تا کارکنم وسرمایه جمع کنم

کار بنده هم آشپزی هست چه جوری میشه رفت کویت بدون هیچ درد سری کارکرد

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




18 آذر 1400 در 10:05 ق.ظ 






دوست عزیز باید یک کارفرما باشد تا از شما دعوت به کار کند تا بتوانید تشریف ببرید و ویزای کاری دریافت کنید

پاسخ 
















	








مصطفی گفته:




4 مرداد 1400 در 3:45 ب.ظ 






سلام.من بزودی دارایه فرزند میشوم میخاهم در کویت چشم به دنیا بگشاید.آیا میتونم به آرزوم برسم و یه آینده خوب برایه فرزندم رقم بزنم یا امکان پذیر نیست

پاسخ 






	








parisa rahmani گفته:




5 مرداد 1400 در 3:35 ب.ظ 






دوست عزیز با تولد فرزندتان در کویت، ایشان اقامت و پاسپورت این کشور را دریافت نخواهد کرد. تاثیری روی اقامت شما هم نخواهد گذاشت. زیرا قانون تولد در کشور کویت بر اساس خون هست

پاسخ 










	








وحید گفته:




1 تیر 1400 در 1:11 ب.ظ 






سلام و خسته نباشید.

من دنبال آینده ای بهتر هستم واسه زندگیم.

خیلی سخت دارم کار میکنم ولی متاسفانه جواب خوبی نمیگیرم.

خواستم بپرسم راهی هست که بتونم برای کار به کشور کویت برم؟

با تشکر از شما.

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




1 تیر 1400 در 1:28 ب.ظ 






با سلام

در حال حاضر برای ایرانی ها ویزای کار کویت صادر نمیشه

می تونید برای دیگر کشورهای عربی اقدام بفرمایید

پاسخ 










	








Nariman گفته:




28 خرداد 1400 در 3:36 ب.ظ 






سلام چجوری کارفرما پیدا کنم تا باهاش صحبت کنم تا دعوت به کار بفرسته برام؟

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




28 خرداد 1400 در 7:08 ب.ظ 






سلام و عرض ادب 

دوست عزیزشما می توانید از طریق سایت ها و موسسات کاریابی اقدامبفرمایید.

پاسخ 










	








اتوسا گفته:




2 خرداد 1400 در 6:23 ب.ظ 






باسلام آیادرکویت نیاز به مدرس زبان هست آیا باید دعوتنامه داشته باشیم یا داشتن مقالات آی اس آی کمکی به گرفتن کار در آنجا میکند؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




3 خرداد 1400 در 11:55 ق.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما برای کار در کشورهای عربی حتما باید کفیل یا همان کارفرما داشته باشید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




22 اردیبهشت 1400 در 12:35 ق.ظ 






آیاشغل کبابی میپزیرند برای کارازکشورکویت ویزامی دند

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




30 مرداد 1401 در 5:58 ب.ظ 






سلام و ارادت

می بایست رزومه خود را برای کارفرما ارسال کرده و در صورت تایید جاب آفر دریافت کنید و سپس برای ویزا درخواست دهید.

پاسخ 










	








نازنین بابایی گفته:




3 اردیبهشت 1400 در 8:13 ب.ظ 






سلام وقت به خیرآیا امکان پناهنده شدن در کشور کویت وجود دارد؟

پاسخ 






	








م.ر گفته:




20 اردیبهشت 1400 در 12:56 ق.ظ 






سلام برای کار دراین کشور پشت وانه مالی لازم هست یفنی تمکن مالی برای سفارت باید نشان داده شود؟

پاسخ 






	








Miemalekhpour98 گفته:




25 خرداد 1400 در 11:51 ق.ظ 






سلام دوست عزیز در صورت داشتن پیشنهاد شغلی خیر نیاز به تمکن مالی نیست

پاسخ 










	








MIE5 گفته:




4 اردیبهشت 1400 در 10:10 ق.ظ 






با سلام

دوست عزیز با توجه به ریسک ها و خطرات این روش، موسسه ملک پور هیچ گونه خدماتی در این زمینه ارائه نمی کند.

پاسخ 










	








احسان حاجیان نژاد گفته:




2 اردیبهشت 1400 در 3:17 ق.ظ 






میخواستم بدونم برای کار درکویت به جز پیداکردن کارفرماروشی هست که بشه دراین کشورکارکرد

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




2 اردیبهشت 1400 در 8:36 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز شخصی باید در این کشور از شما دعوت به کار کند.

پاسخ 










	








امیر اولیا گفته:




25 فروردین 1400 در 11:10 ب.ظ 






سلام من ورزشکار هستم و رشته ورزشی کشتی حرفه ای کار کردم . قهرمانی های کشور . ملی . بین المللی و در سال ۲۰۱۹ مدال نقره جهان کسب کردم . مربیگری امادگی جسمانی . تیاریکس . کشتی هم دارم حدود ۴۰ سال هم سنم هست . چطور میتونم تو این زمینه برای کار اقدام کنم . 

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 آذر 1401 در 2:26 ب.ظ 






سلام و ارادت

با داشتن تحصیلات حداقل لیسانس و سابقه کار مرتبط در زمینه مشاغل مورد نیاز کشور مقصد می توانید جهت دریافت جاب آفر اقدام کنید.

پاسخ 










	








مهدی گفته:




23 فروردین 1400 در 8:06 ق.ظ 






سلام و ادب

من استاد دانشگاه هستم و در رشته مهندسی نفت فارغ التحصیل شدم

چطوری می تونم مهاجرت کنم به کویت

پاسخ 






	








دینا پاکنیا گفته:




18 اردیبهشت 1400 در 1:15 ب.ظ 






با درود

من دارای مدارک خیاطی و طراحی لباس از فنی حرفه ای هستم و دارای مدرک هنری صنایع دستی در رشته سوزن دوزی سنتی میباشم …و دارای مدرک مربی گری از صنایع دستی نیز میباشم

میخواستم بدونم برای مهاجرت

چه باید کرد….ممنون از لطف شما

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 آذر 1401 در 2:25 ب.ظ 






سلام و ارادت

افرادی که حداقل تحصیلات لیسانس و سابقه کاری مرتبط داشته باشند شانس دریافت جاب آفر خواهند داشت.

پاسخ 










	








MIE5 گفته:




23 فروردین 1400 در 9:46 ق.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز شما برای کار در کشورهای عربی نیاز به دعوت نامه کاری دارید. باید در نظر داشته باشید اخذ اقامت دائم و شهروندی کشورهای عربی بسیار سخت و تقریبا ممکن نیست بنابراین پیشنهاد میشود برای مهاجرت به سایر کشورهای حتما با موسسه تماس بگیرید.

پاسخ 










	








ariyan گفته:




22 فروردین 1400 در 8:21 ب.ظ 






سلام من معمار ساختمانم چطوری باید بدم کویت برای همیشه

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




23 فروردین 1400 در 11:41 ق.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز شما برای کار در کشورهای عربی نیاز به دعوت نامه کاری از یک کارفرما دارید. برای پیدا کردن کارفرما یا باید از طریق دوستان و آشنایان خود در محیط اقدام نمایید و یا با کاریابی های فعال در این کشور ارتباط بگیرید.

پاسخ 






	








مجبدرحمانی گفته:




4 تیر 1400 در 11:25 ب.ظ 






سلام.لطفا شماره تماس موسسه یا دفترتون رو ارسال کنید.مشاوره میخواستم ممنون

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




5 تیر 1400 در 7:17 ب.ظ 






با سلام

شما میتوانید با شماره زیر ارتباط برقرار نمایید.

 021-49196000

پاسخ 













	








nazarian گفته:




22 فروردین 1400 در 8:43 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

شما از طریق ویزای کاری می توانید اقامت این کشور را اخذ کنید که ابتدا باید از یک کارفرمای کویتی پیشنهاد شغلی داشته باشید.

با تجدید ادب و احترام

پاسخ 










	








شهناز گفته:




21 فروردین 1400 در 12:41 ب.ظ 






سلام شهنازم مدرک آرایشگری دارم میخاستم ببینم میشه برم کویت جهت کار

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




22 فروردین 1400 در 7:39 ب.ظ 






سلام و عرض ادب 

دوست عزیز جهت اشتغال به کار نیاز به دریافت جاب آفر می باشد.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




12 فروردین 1400 در 9:00 ب.ظ 






سلام من یه جوون ۳۴ سالم چجوری میتونم برم کویت؟

پاسخ 






	








Miemalekhpour98 گفته:




2 تیر 1400 در 1:34 ب.ظ 






سلام دوست عزیز شرایط خود را با انواع ویزای کویت بسنجید تا راه مناسب خود را دریابید

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




11 فروردین 1400 در 11:54 ب.ظ 






چطوری چطوری بطور قانونی در کویت کار و تحصیل و اقامت کنیم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




30 مرداد 1401 در 6:00 ب.ظ 






سلام و ارادت

در صورتی که شرایط شما مناسب باشد می توانید از طریق راه مناسب اقدام کرده و مهاجرت کنید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




4 فروردین 1400 در 6:51 ب.ظ 






باسلام من یک آینه کار سنتی هستم البته آینه کاری مدرن هم کار میکنم آیا میتونم در کویت مشغول به کار شم درزمینه آموزش و کار آفرینی هم میتوانم کار کنم

پاسخ 






	








محمدمهدی حیدری/ گفته:




7 اردیبهشت 1400 در 4:11 ب.ظ 






سلام و عرض ادب خدمت شما

بنده برای ویزای کاری کویت تصمیم گرفتم که اقدام کنم اما در مرحله درخواست از طرف کارفرما به مشکل برخوردم میخواستم که بدونم چطوری میتونم یک کارفرما پیدا کنم؟!

لطفا راهنمایی کنید ممنون میشم ?

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




8 اردیبهشت 1400 در 1:25 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز شما برای پیدا کردن کارفرما یا باید از طریق دوستان و آشنایان خود اقدام کنید و یا از طریق کاریابی ها رزومه ارسال کنید تا بتوانید کارفرما پیدا کنید.

پاسخ 










	








MIE5 گفته:




5 فروردین 1400 در 1:02 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما برای کار در کشورهای عربی حتما باید کفیل یا همان کارفرما داشته باشید.

پاسخ 










	








فاطمه گفته:




28 اسفند 1399 در 12:01 ق.ظ 






سلام .من متولد کویت هستم .میتونم اقامت کویت بگیرم؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




28 اسفند 1399 در 9:53 ق.ظ 






با سلام

دوست عزیز تابعیت کشورهای عربی بر حسب قانون خون است یعنی پدر شما باید تبعه این کشور باشد. اگر صرفا اقامت مدت دار مد نظر شماست، با روش هایی نظیر تحصیل و یا کار میتوانید وارد محیط شوید.

پاسخ 










	








امیر گفته:




23 اسفند 1399 در 11:17 ق.ظ 






سلام ایا امکان اخذ ویزا کاری با سرمایه گذاری وجود دارد

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




23 اسفند 1399 در 5:52 ب.ظ 






سلام دوست عزیز یک راه سرمایه گذاری با راه ثبت شرکت است دیگری روش های استارت اپ و کارآفرینی است قطعا می توانید با سرمایه گذاری و ایجاد کسب و کار خودتان نیز مشغول کار شوید

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




23 اسفند 1399 در 8:40 ق.ظ 






سلام ایا برای گرفتن ویزای کاری کشور کویت نیاز به تحصیلات بالا و داشتن زبان خارجه الزامی می باشد

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




23 اسفند 1399 در 10:10 ق.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز مهمترین نکته داشتن دعوت نامه کاری از یک کارفرماست. برای تحصیلات و دانش زبان توافق شما با کارفرماست.

پاسخ 










	








امیر گفته:




21 اسفند 1399 در 3:45 ب.ظ 






سلام من دیپلم دارم زبان خارجه هم بلد نیستم ایا میتوان برای ویزا کاری اقدام کنم و ایا در کشور کویت موسس هست که من را برای کا ر معرفی کن

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




28 اسفند 1399 در 4:17 ب.ظ 






سلام دوست عزیز کشور کویت به ایرانی ها ویزا نمی دهد خیلی قوانین سختگیرانه نسبت به ایرانی ها دارد. از محصول گام به گام تا کار خارج از کشور ما میتوانید استفاده کنید

پاسخ 










	








رام گفته:




21 اسفند 1399 در 1:48 ب.ظ 






سلام من ۱۶ سال اقامت کویت داشته ام الان می خواهم مجدد اقامت بگیرم ایا امکان دارد؟

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




28 اسفند 1399 در 1:25 ب.ظ 






سلام دوست عزیز در حال حاضر کویت به ایرانی ها اقامت اعطا نمی کند مشخص نیست می توانید با این رزومه اقدام کنید و شانستان را امتحان کنید

پاسخ 










	








سعید گفته:




17 اسفند 1399 در 2:50 ب.ظ 






من میخواهم از طریق ازدواج اقامت بگیرم به چه نحوی هستش

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




18 اسفند 1399 در 8:11 ب.ظ 






سلام دوست عزیز باید کیس ازدواج شما مشخص باشد و ازدواج قانونی کرده باشید بهتر است از طریق وکیل مقیم همان کشور اقدام کنید

پاسخ 










	








فرهاد گفته:




14 اسفند 1399 در 7:06 ب.ظ 






من قصد دارم برای اقامت دائم به کویت مهاجرت کنم لیسانس فناوی پالایش گاز رادارم باید چه کار کنم

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




15 اسفند 1400 در 4:29 ب.ظ 






با سلام

برای کار در این کشور باید دعوتنامه کاری داشته باشید

می تونید با کاریابی ها ارتباط بگیرید که شما رو در این زمینه راهنمایی کنن

پاسخ 










	








نسترن گفته:




11 اسفند 1399 در 9:29 ب.ظ 






من قصد دارم برای اقامت دایم به کویت مهاجرت کنم لیسانس زبان دارم باید چکارکنم

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




12 اسفند 1399 در 7:52 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

دوست عزیز لطفا سایر شرایط خود را جهت بررسی دقیق تر بفرمایید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




27 بهمن 1399 در 10:12 ب.ظ 






باسلام تحصیلکرده سازمان فائومرکزکویت هستم چبرای کار به کویت برم باتوجه به داشتن مدرک ازکویت امکانش هست

پاسخ 






	








آلما گفته:




14 خرداد 1400 در 2:47 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

برای سفر توریستی محدودیتی برای ماندن وجود دارد. یا که میتوان تا هر زمان مد نظرمان بود بمانیم با هزینه کامل؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




30 مرداد 1401 در 5:58 ب.ظ 






سلام و ارادت

ویزای توریستی مدت زمان دارد و تنها تا زمان ویزا اجازه ماندن در آن کشور را خواهید داشت.

پاسخ 










	








m rafiee گفته:




28 بهمن 1399 در 9:16 ق.ظ 






سلام دوست عزیزدر صورتی که پیشنهاد شغلی از یک کارفرما داشته باشید می توانید تقاضای ویزای کار بدهید ولی در حال حاضر شانس ویزای ایرانی ها خیلی پایین است

پاسخ 






	








ناشناس گفته:




18 فروردین 1400 در 10:14 ب.ظ 






سلام ببخشید با مدرک مهندسی کامپیوتر و زبان انگلیسی میشه اقامت دائم گرفت

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




20 فروردین 1400 در 1:53 ب.ظ 






سلام و عرض ادب 

دوست عزیز این مسئله بستگی به روش مهاجرتی انتخابی شما دارد.

پاسخ 










	








مهدی گفته:




23 اسفند 1399 در 10:16 ق.ظ 






سلام ایا امکان اعزام کارگر ساده با مدرک تحصیلی دیپلم و بدون داشتن مدرک زبان خارجه به کشور کویت یا امارات یا کشور های منتطقه وجود دارد با تشکر از شما

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




23 اسفند 1399 در 5:56 ب.ظ 






سلام دوست عزیز بله امکان پذیر است می توانید کارفرما پیدا کنید یا با موسسات کاریابی اقدام کنید محصول گام به گام تا کار خارج از کشور ما میتوانند خیلی به شما کمک کند

پاسخ 
















	








ضحی گفته:




19 بهمن 1399 در 12:19 ب.ظ 






من کارمند بانک هستم چجوری میتونم ویزای کاری به کویت بگیرم .؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




19 بهمن 1399 در 4:01 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز برای کار در کشورهای عربی به صورت کلی نیازمند دعوت نامه کاری از یک کارفرما یا همان کفیل می باشید.

پاسخ 










	








غزل گفته:




12 بهمن 1399 در 5:27 ق.ظ 






سلام

من کلاس یازدهم انسانی هستم و میخاستم ازتون بپرسم ک اگه مدرک لیسانس در ایران بگیریم میشه در کویت معلم بشیم یا باید حتما آنجا ادامه تحصیل دهیم؟

پاسخ 






	








n khodadad گفته:




12 بهمن 1399 در 10:04 ق.ظ 






سلام و عرض ادب دوست گرامی ورود به نظام تحصیلی کشور دیگری و تدریس در ان امری دشوار است و بایستی با نطام تحصیلی ان و زبان ان کشور آشنایی بسیار داشته باشید

پاسخ 










	








مریم گفته:




8 بهمن 1399 در 9:06 ب.ظ 






من طراح مد هستم انجا مرا استخدام میکنند

پاسخ 






	








سکینه گفته:




14 بهمن 1399 در 8:50 ب.ظ 






سلام من شوهرم کویت کار میکنه میشه برای من و بچه هام ویزا صادر بشه لطف میکنین اگه راهنمایی کنین

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




15 بهمن 1399 در 3:00 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز همسر شما باید از طریق کارفرمای خود پیگیر باشند تا شما نیز بتوانید به عنوان همراه وارد محیط شوید.

پاسخ 










	








m rafiee گفته:




9 بهمن 1399 در 10:52 ق.ظ 






سلام دوست عزیز کشور کویت به ایرانی ها در طی سال های اخیر کم لطفی داشته و ویزا اعطا نکرده است شما میتوانید کارفرما پیدا نمایید و جهت ویزا اقدام کنید ولی شانس پایینی دارید

پاسخ 







	








MIE5 گفته:




9 بهمن 1399 در 10:52 ق.ظ 






با سلام و وقت بخیر

در صورتی که کفیل یا همان کارفرما پیدا نمایید می توانید برای ویزای کاری درخواست دهید.

پاسخ 










	








Mostafa گفته:




8 بهمن 1399 در 2:11 ب.ظ 






آیا برای کارگر ساده در کویت کار پیدا میشه

پاسخ 






	








m.abedinezhad گفته:




8 بهمن 1399 در 5:25 ب.ظ 






سلام و عرض ادب کشور کویت و کشورهای حوزه خلیج فارس برای ویزای کاری احتیاج به جاب آفر دارند یعنی شما باید از طرف یک کارفرمای عرب پیشنهاد کاری داشته باشید تا بر اساس آن بتواند ویزا دریافت کنید. مگر اینکه دوستان و آشنایان داشته باشید که بتوانید از طریق آنها پیشنهاد کاری و ویزای کاری اخذ نمایید

پاسخ 










	








شکوفه دودانگه گفته:




6 بهمن 1399 در 1:24 ق.ظ 






سلام

برای پرستار ها پطور می شه کارفرمای کویتی پیدا کرد؟

پاسخ 






	








n khodadad گفته:




6 بهمن 1399 در 9:11 ق.ظ 






سلام و عرض ادب دوست گرامی بایستی ابتدا مدرک پرستاری در کشور کویت معادل سازی شود و سپس اقدام به کاریابی فرمایید

پاسخ 










	








بهروز احمدیزاده گفته:




5 بهمن 1399 در 11:00 ق.ظ 






سلام میخوام کار پیدا کنم برای خودم

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




6 بهمن 1399 در 7:33 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

دوست عزیز لطفا شرایط خود (تحصیلات، سطح زبان، میزان تمکن مالی و …) را بفرمایید.

پاسخ 






	








مریم گفته:




8 بهمن 1399 در 9:08 ب.ظ 






درکویت طراح مد استخدام میکنند

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




9 بهمن 1399 در 10:51 ق.ظ 






سلام دوست عزیز کشور کویت به ایرانی ها خیلی سخت ویزا می دهد در سال های اخیر ویزایی برای ایرانیان صادر نکرده است .

پاسخ 
















	








ناشناس گفته:




5 بهمن 1399 در 4:43 ق.ظ 






سلام 14سال آرایشگر هستم قصد محاجرت به کویت دارم ممنون میشم راهنمایم کنید

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




5 بهمن 1399 در 9:11 ق.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما برای کار در کشورهای عربی حتما باید کفیل یا همان کارفرما داشته باشید.

پاسخ 






	








علی گفته:




15 بهمن 1399 در 11:24 ق.ظ 






سلام لیسانس عمرانم خانمم لیسانس مامایی چطور میشه واسه کار واقامت کویت اقدام کرد

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




15 بهمن 1399 در 4:51 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز شما برای کار در کشورهای عربی باید کارفرما داشته باشید. همسر شما برای کار در هر کشوری باید معادل سازی انجام دهد.

پاسخ 
















	








ناشناس گفته:




1 بهمن 1399 در 10:30 ب.ظ 






سلام قصد مهاجرت در کویت جهت کار جوشکاری رو دارم میشه یه مشاوره بدین

پاسخ 






	








MIE4 گفته:




2 بهمن 1399 در 10:55 ق.ظ 






با سلام و عرض ادب

دوست عزیز

جهت اخذ اقامت کاری کویت، می بایست از کارفرمایی در این کشور قرارداد کاری دریافت نمایید. در صورت عقد قرارداد کاری معتبر و طی فرایندی، امکان اخذ ویزای کاری کویت برای شما فراهم می شود.

جهت کسب اطلاعات بیشتر، توصیه می کنیم با کارشناسان موسسه تماس حاصل فرمایید.

با آرزوی موفقیت

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




1 بهمن 1399 در 2:38 ق.ظ 






با سلام و خسته نباشید

جسارتا برای ویزای ازدواج تو کویت هزینه زیادی میخواد خرج کنی؟ حدودا چه قدر؟

اصلا میخوام بدونم خیلی سخته؟

کسی آدمو کمک میکنه اصلا؟

چه شرایطی رو میدن که به آدم اعتماد کنن پاشو بزاره اونجا حالا بعد ۶ ماه زن خوب پیدا کنی برا ازدواج یا نه؟یا اصلا شاید زنا هیچ کدوم قبولت نکنه برا ازدواج!؟

پاسخ 






	








n khodadad گفته:




1 بهمن 1399 در 9:17 ق.ظ 






سلام و عرض ادب دوست گرامی ازدواج به این معنا است که شما با فردی در این کشور سالهاست نامزد هستید و ابتدا ازدواج کرده و سپس به این کشور مهاجرت میکنید نه انکه در این کشور حضور داشته و بتوانید همسر خود را پیدا کنید

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




28 دی 1399 در 12:28 ب.ظ 






درودبرشمامن میخوام برم کویت برای کارساختمانی بناه ماهر هستم حقوق چقدرهست ۴۱سال سن دارم.کاربرای من موجودهست راهنمای کنیدممنون

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




29 دی 1399 در 11:55 ق.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما برای کار در کشورهای عربی حتما باید کفیل یا همان کارفرما داشته باشید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




28 دی 1399 در 12:25 ب.ظ 






درودبرشمامن میخوام برم کویت برای کارساختمانی بناه ماهر هستم حقوق چقدرهست ۴۱سال سن دارم.کاربرای من موجودهست راهنمای کنیدممنون

پاسخ 






	








m.abedinezhad گفته:




28 دی 1399 در 4:32 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب

برای کار در کشورهایی مانند کویت و عمان باید پیشنهاد کاری داشته باشین. یا از طریق ویزای توریستی وارد شوید و دنبال کار بگردید و بعد از عقد قرارداد کاری ویزای کاری دریافت کنید. بهتر است از طریق کاریابی های معتبر اقدام کنید.

پاسخ 






	








حامد گفته:




28 دی 1399 در 8:07 ب.ظ 






سلام،تا بعد کرونا میشه ویزای توریستی واسه کویت گرفت و بعد پیدا کردن کار برگشت و ویزای کاری گرفت؟؟

پاسخ 






	








m.abedinezhad گفته:




3 بهمن 1399 در 6:33 ب.ظ 






در حال حاضر بسیاری از کشورها ویزای توریستی اعطا نمی کنند. می توانید تا بعد از دوران کرونا منتظر اعلام شرایط جدید باشید.

پاسخ 
















	








ناشناس گفته:




27 دی 1399 در 8:39 ب.ظ 






باسلام ادب بنده بچه جنوب هستم وعربی اوکیم ارایشگرهستم خیلی وقت دوست دارم برم چند سال پیش عموم رفته ومن پایان خدمت نداشتم ازچی میتونم برم..لطفا وکیل ازکجا بگیریم کارفرما ندارم لطفا راهنمای کنید کجاباید برم

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




30 دی 1399 در 4:59 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز شما یا باید توسط دوستان و اشنایان خود در این کشور کارفرما پیدا کنید و یا با موسسات کاریابی فعال در کشور کویت ارتباط برقرار نمایید تا بر اساس رزومه خود کفیل پیدا کنید.

پاسخ 










	








امیر گفته:




27 دی 1399 در 12:58 ب.ظ 






در مورد شغل خلبانی میتوان ویزای کاری گرفت؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




27 دی 1399 در 5:07 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز شما باید حتما کارفرما داشته باشید.

پاسخ 










	








رضا گفته:




27 دی 1399 در 4:05 ق.ظ 






با سلام و عرض ادب

آیا در صورت موافقت استاد دانشگاه در کشور کویت برای دوره پسا دکتری، باز هم ویزا صادر نخواهد شد؟

اگر صادر خواهد شد استاد مربوطه در کویت چه کاری باید انجام دهد؟

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




19 اسفند 1400 در 5:33 ب.ظ 






با سلام

در حال حاضر بریا این کشور نمیشه شانس بالایی داشت

می تونید شانستون رو برای دیگگر دیگر کشورهای عربی امتحان کنید

پاسخ 










	








احسان گفته:




23 دی 1399 در 11:49 ب.ظ 






سلام..چطوری میتوانم برای کار به کویت مهاجرت کنم؟۲۵ساله هستم کارت پایان خدمت دارم.لیسانس کشاورزی دارم.مدارک هلال احمر و icdl کامپیوتر و گواهینامه پایه دوم هم دارم

پاسخ 






	








ناشناس گفته:




5 بهمن 1399 در 6:36 ب.ظ 






سلام قصد رفتن به کویت دارم برای کار فست فود چطور می تونم برم کویت؟؟

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




5 بهمن 1399 در 8:02 ب.ظ 






سلام دوستان عزیز کشور کویت به ایرانیها سخت ویزا میدهد شما می توانید با پیدا کردن یک کارفرما و اخذ پیشنهاد شغلی ویزای کاری دریافت کنید

پاسخ 










	








MIE5 گفته:




24 دی 1399 در 12:04 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما برای کار در این کشور باید جاب افر داشته باشید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




20 دی 1399 در 10:57 ب.ظ 






سلام خسته نباشید ایاویزای کویت برای ایرانیا باز میشود یاخواهد شد الان جریانش چوطر است یا میتوان ازتریق ویزای تحصیلی بریم به کشور کویت سفرکنیم؟!

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




21 دی 1399 در 11:29 ق.ظ 






با سلام

در حال حاضر این ویزا صادر نمیشه

شاید تا بعد از کرونا مجددا صادر بشه

پاسخ 










	








شعله عباسزاده گفته:




20 دی 1399 در 1:06 ب.ظ 






سلام من دبیر زبان در ایران هستم میخوام با مدرک ilts در کویت ویزای کار بگیرم و تدریس کنم چطور باید اقدام کنم

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




20 دی 1399 در 6:23 ب.ظ 






سلام دوست عزیز کشور کویت به ایرانی ها خیلی سخت ویزا اعطا می کند شما می توانید با کارفرمایان کویتی مکاتبه کنید و درخواست کار بدهید

پاسخ 










	








میلاد گفته:




19 دی 1399 در 10:34 ب.ظ 






سلام .خسته نباشید میخواستم ویزای کار در کویت رو بگیرم.میخوام برم اونجا کار کنم

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




20 دی 1399 در 4:37 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما برای کار در این کشور باید جاب افر داشته باشید.

پاسخ 










	








سارا حیدری گفته:




19 دی 1399 در 12:55 ب.ظ 






سلام من زبان عربی و زبان انگلیسی رو کامل بلدم و یسری دوستان اونجا دارم که اصالتا کویتی هستن امکانش هست انها برای من دعوت نامه ارسال کنند جهت مهاجرت؟

پاسخ 






	








شعله عباسزاده گفته:




20 دی 1399 در 1:02 ب.ظ 






سلام من دبیر زبان در ایران هستم میخواهم با مدرک ilts ویزای کار کویت یا یکی از کشورهای خلیج بگیرم و تدریس کنم کی میشود ویزای کار کرفت

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




20 دی 1399 در 4:09 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما برای کار در این کشور باید جاب افر داشته باشید.

پاسخ 










	








n khodadad گفته:




19 دی 1399 در 12:58 ب.ظ 






سلام و عرض ادب در صورتی که دعونامه کار توسط دوستانتان صادر شود این امکان وجود دارد که برای مهاجرت بتوانید اقدام فرمایید ولیکن با دعوت نامه توریستی شما به دلیل پاسپورت ایرانی قادر به دریافت ویزا نخواهید بود

پاسخ 










	








حسین گفته:




18 دی 1399 در 10:22 ق.ظ 






سلام من کسی هستم که نه عربی بلدم نه انگلیسی ولی مهارت خیلی بالای در زمینه پولیش و سرامیک وکاور خودو دارم می تونم اونجا استخدام بشم؟؟

پاسخ 






	








n khodadad گفته:




18 دی 1399 در 10:35 ق.ظ 






سلام و عرض ادب دوست گرامی برای استحدام در کشور کویت حتما بایستی زبان عربی یا انگلیسی خوبی داشته باشید و موفق به دریافت جاب افر شوید برای این امر میتوانید از محصول راهنمای گام به گام استفاده نمایید

پاسخ 










	








حسین گفته:




14 دی 1399 در 11:24 ب.ظ 






سلام من میخوام ویزای تحصیلی کویت را بگیرم

چیکار باید بکنم لطفاً راهنمای کنید

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




22 دی 1399 در 8:46 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

دوست عزیز در ایتدا لازم است شرایط شما بررسی شود.

مواردی همچون شرایط سنی، تمکن مالی، سطح زبان و …

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




14 دی 1399 در 11:16 ب.ظ 






سلام ببخشید برا کار به عنوان پزشک در کشور کویت حتما باید عربی بدونیم؟اگه فقط انگلیسی بلد باشیم نمیشه؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




14 دی 1399 در 11:29 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز برای کار به عنوان پزشک ابتدا باید معادل سازی کنید.

در بین کشورهای عربی در حال حاضر عمان نیروی کار ایرانی میپذیرد اما به صورت کلی پیشنهاد میشود بجای حوزه عربی برای کشورهای اروپایی اقدام کنید.

پاسخ 






	








ناشناس گفته:




15 دی 1399 در 11:16 ق.ظ 






آخه نمیخوام از خانواده خیلی دور باشم..معادل سازی مدرک در کشورهای عربی خیلی راحت تر از اروپاست..من متخصص پوست هستم کشورهای اروپایی مدرک تخصص مارو قبول نمیکنن..مشکلم با کشورهای عرب فقط زبان هست..

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




15 دی 1399 در 3:17 ب.ظ 






سلام دوست عزیز شما برای معادل سازی مدرک تان به کشور نظیر عمان می توانید مراجعه کنید و حتی در این کشور هم میتوانید کار کنید به نسبت کشورهای دیگر حوزه خلیج فارس با ایرانیها به خوبی برخورد می کنند

پاسخ 
















	








فیروز محمدیان گفته:




14 دی 1399 در 8:53 ب.ظ 






ایا برای کار بنای دیوارچینی وسیمان کاری در کویت کارهست ومن چگونه میتوانم برای کار به کویت بروم.؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




14 دی 1399 در 11:43 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما باید از این کشور کفیل یا همان کارفرما داشته باشید.

پاسخ 










	








ابوالفضل فرهادی گفته:




6 دی 1399 در 4:38 ب.ظ 






سلام و عرض ادب… جهت. ویزای کویت. و مهاجرت به کویت…. ازتون. راهنمایی. می خواهم… متشکرم

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




6 دی 1399 در 4:46 ب.ظ 






سلام دوستان عزیز کشور کویت ویزای کاری یا نوع دیگر ویزاها را به ایرانیها خیلی سخت میده شما شانس اخذ ویزای کاری در کویت چون خیلی پایین هست ولی میتواند با کارفرمایان و موسسات کاریابی در کویت مکاتبه کنید و تقاضای کار دهید

پاسخ 










	








عاطفه راد گفته:




6 دی 1399 در 3:23 ق.ظ 






سلام با توجه به اینکه برای ایرانیان ویزا صادر نمیشود برای کویت اگر جاب افر هم داشته باشیم باز هم صادر نمیشود؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




6 دی 1399 در 5:38 ب.ظ 






با سلام

درصورتی که کفیل داشته باشید میتوانید اقدام کنید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




25 آذر 1399 در 9:12 ق.ظ 






سلام من هیچ اشنایی توی کویت ندارم ایا میتونم ویزای کویت بگیرم چی کار باید بکنم میشه راهنمایی کنید

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




25 آذر 1399 در 9:38 ق.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما برای کار در کشورهای عربی حتما باید کفیل یا همان کارفرما داشته باشید.

پاسخ 






	








حسام گفته:




30 آذر 1399 در 12:05 ب.ظ 






سلام با مبلغ ۵۰۰ میلیون میشه در کویت اقامت گرفت و زندگی کرد؟

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




30 آذر 1399 در 12:14 ب.ظ 






سلام دوست عزیز کشور کویت به ایرانیها اقامتی رو اعطا نمیکنه شما صرفاً می تونید اقامت موقت داشته باشید اون هم در صورتی است که سفارت کشور به شما ویزا دهد که خیلی سخت است

پاسخ 
















	








محمدبشارتی گفته:




24 آذر 1399 در 12:06 ق.ظ 






چطوره میتوانم شخص کویتی برای ازدواج دائم پیدا کنم

ممنونم راهنمایی بفرمایید

پاسخ 






	








n khodadad گفته:




28 آذر 1399 در 5:27 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

دوست گرامی متاسفانه موسسه در خصوص درخواست شما اقدامی ندارد. موفق باشید

پاسخ 










	








محمد گفته:




23 آذر 1399 در 4:30 ب.ظ 






سلام خسته نباشید.

برای اینکه ویزای کاری بگیریم باید آفر جاب داشته باشیم

با فرض اینکه من از طرف کارفرما آفر جاب گرفته باشم و تحویل سفارت بدم چقدر طول میکشد تا ویزا آماده شود؟

پاسخ 






	








عباس زارع گفته:




23 آذر 1399 در 10:30 ب.ظ 






سلام

من متولدکویت هستم .هم شناسنامه و هم کارت ملی کویتی دارم و هم نامه تولد از بیمارستانی که در کویت متولد شدم.

وبعد از ۱۱ سال زندگی با خانواده به ایران برگشتیم ولی الان میخوام برم کویت تا اونجا زندگی کنم.آیا برا منم شرایط ورود مثل یک غیر بومی هست یا نه من شهروند کویتی حساب میشم.لطفا راهنمایی کنید تا بدونم برم

پاسخ 






	








MIE4 گفته:




20 بهمن 1399 در 7:15 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب

دوست عزیز

تولد شما در کویت متاسفانه هیچ امتیازی از لحاظ اقامتی برایتان به همراه ندارد. اعطاء تابعیت در کویت بر اساس خون است نه خاک.

با آرزوی موفقیت

پاسخ 










	








m.alekasir گفته:




23 آذر 1399 در 6:12 ب.ظ 






با سلام

با توجه به شیوع ویروس کرونا از الان نمیشه پیش بینی کرد که سفارت چه زمانی به شما ویزا میده

پاسخ 










	








مرریم گفته:




19 آذر 1399 در 4:04 ب.ظ 






ویزا کویت برای ایرانی

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




19 آذر 1399 در 5:23 ب.ظ 






سلام دوست عزیز کشور کویت به ایرانی ها خیلی سخت ویزا می دهد عملا شانستان خیلی کم است مگر اینکه دعوت نامه توریستی اخذ کنید. این هم ریسک بالایی دارد.

پاسخ 










	








مجتبی نورابادی گفته:




19 آذر 1399 در 9:36 ق.ظ 






سلام خسته نباشید من برای کار در کویت می خوام اقدام کنم میگویند باید در کویت مقیم باشی یا ویزا داشته باشی چطوری می توانم ویزا بگیرم ممنون میشم کمک کنید

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




19 آذر 1399 در 10:31 ق.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما برای کار در کشورهای عربی حتما باید کفیل یا همان کارفرما داشته باشید.

پاسخ 










	








هادی جمشیدی گفته:




16 آذر 1399 در 12:20 ق.ظ 






بعنوان کارگر ساده یافروشگاه و انبار

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




19 آذر 1399 در 1:22 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما برای کار در کشورهای عربی حتما باید کفیل یا همان کارفرما داشته باشید

پاسخ 






	








ذکریا گفته:




12 دی 1399 در 1:02 ق.ظ 






سلام. خسته نباشید. بنده متخصص ساخت و رگلاژ ویولن و تعمیر انواع سازها هستم. با توجه به اینکه مهارت درجه ۱ کشوری در صنایع چوب دارم، میتوانم برای کار در کویت اقدام کرده و ویزا بگیرم؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




13 دی 1399 در 6:33 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما برای کار در این کشور باید جاب افر داشته باشید.

پاسخ 
















	








فخرالدین گفته:




16 آذر 1399 در 12:13 ق.ظ 






سلام چگونگی مهاجرت ب کویت لطفا راهنمای کنید

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




20 آذر 1399 در 10:31 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

دوست عزیز به طور کلی ۷ روش مهاجرتی وجود دارد که با بررسی شرایط شما می توان مناسب ترین راه را انتخاب نمود.

پاسخ 










	








صهیب گفته:




12 آذر 1399 در 8:15 ب.ظ 






سلام. دکتر دامپزشک هستم. جهت کار در کویت، قطر یا عمان به کارفرما نیاز دارم.

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




30 مرداد 1401 در 6:02 ب.ظ 






سلام و ارادت

امکان دریافت جاب آفر به صورت مستقیم برای رشته شما نیست. ابتدا می بایست مدارک خود را معادلسازی کرده و سپس وارد بازار کار شوید.

پاسخ 










	








عبدالرحمن رستمزاده گفته:




11 آذر 1399 در 2:59 ب.ظ 






ایا کارفرما کسی هست کار پیدا کنه

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




11 آذر 1399 در 5:36 ب.ظ 






با سلام

باید با موسسات کاریابی ارتباط برقرار نمایید.

پاسخ 










	








روح اله گفته:




9 آذر 1399 در 2:15 ق.ظ 






آیا کسی هست که کار فرما معرفی کنه

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




9 آذر 1399 در 10:16 ق.ظ 






با سلام

برای این موضوع باید یا کاریابی ارتباط برقرار کنید

پاسخ 










	








MIE5 گفته:




2 آذر 1399 در 10:10 ق.ظ 






با سلام

خیر شما باید حتما کفیل داشته باشید.

پاسخ 







	








مهدی گفته:




1 آذر 1399 در 12:33 ق.ظ 






سلام

شما فعالیتی در خصوص ویزای کاری کویت دارید؟

پاسخ 






	








اصغر طلایی گفته:




2 آذر 1399 در 1:50 ق.ظ 






سلام من مادرم متولد کویت هست و خودم متولد ایران آیا میشه از طریق تولد مادرم واسه ویزا کویت یا اقامت اقدام کنم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




30 آذر 1401 در 2:15 ب.ظ 






سلام و ارادت

برای دریافت اقامت می بایست با توجه به شراط خودتان اقدام کنید.

پاسخ 










	








MIE5 گفته:




1 آذر 1399 در 10:17 ق.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما برای کار در این کشور باید جاب افر داشته باشید. خیر در حوزه عربی تنها کشور عمان برای کادر درمان خدمات داریم.

پاسخ 










	








مهدی گفته:




30 آبان 1399 در 1:47 ب.ظ 






سلام جناب من اگه بخوام اقدام کنم واس اقامت در کشور کویت واس کار حتما باید دعوتنامه کاری داشته باشم؟ میشه من برم سفارت کویت و درخواستمو اعلام کنم تا یک نفر مطابق حرفه شغلیه من درخواستمو قبول کنه؟ درضمن شرایط کار واسه کسی که هم طلاسازی (زرگری) بلده و هم مکانیکی چجوریه؟؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




19 آذر 1399 در 1:26 ب.ظ 






با سلام

شما باید با کاریابی های معتبر در این کشور ارتباط برقرار کنید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




27 آبان 1399 در 6:24 ب.ظ 






سلام

چه چیزی برای مهاجرت به کویت لازم است ؟؟؟؟

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




17 اسفند 1400 در 7:02 ب.ظ 






با سلام

بستگی به روش مورد نظرتون هست و باید بررسی بشه

می تونید با موسسه تماس بگیرید و مشاوره رایگان دریافت کنید

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




22 آبان 1399 در 11:30 ب.ظ 






سلام شرایط ویزای ورزشی به کویت چگونه است

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




19 آذر 1399 در 1:28 ب.ظ 






با سلام

باید اسپانسر داشته باشید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




20 آبان 1399 در 8:48 ب.ظ 






سلام اگه یه کار فرما برام ویزا بفرسته میشه یا نه

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




20 آبان 1399 در 9:50 ب.ظ 






با سلام

در صورتی که دعوت نامه کاری داشته باشید میتوانید اقدام نمایید.

پاسخ 










	








احمد گفته:




13 آبان 1399 در 12:57 ق.ظ 






من دوست دارم درکویت اقامت بگیرم وزندگی کنم باتوجه که خودم جنوبی ونزدیک کشور کویت هستیم،شرایط برای فرد مجرد چجوری

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




14 آبان 1399 در 9:51 ق.ظ 






با سلام

بله، برای قدم اول باید از یک کارفرما کویتی دعوتنامه کاری داشته باشید

پاسخ 










	








سمیرا گفته:




11 آبان 1399 در 11:33 ب.ظ 






سلام،درزمینه بیمه میشه کارانجام دادواقامت گرفت؟

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




14 آبان 1399 در 11:19 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

منظور شما چه مشاغلی میباشد؟

پاسخ 










	








امان گفته:




11 آبان 1399 در 6:44 ب.ظ 






سلام برای ویزا یا اقامت کویت راهنمای کنید با تشکر

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




11 آبان 1399 در 9:39 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز برای کار در این کشور باید کارفرما داشته باشید. میتوانید با موسسات کاریابی تماس بگیرید.

پاسخ 










	








علی گفته:




10 آبان 1399 در 10:29 ب.ظ 






دوست دارم برای همیشه برم کویت

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




10 آبان 1399 در 10:59 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز کشورهای عربی برنامه اقامتی خوبی ارائه نمیکنند. در این کشورها حتی اگر ۲۰ سال هم کار کنید اقامت دائم و شهروندی نخواهید گرفت.

پاسخ 










	








محسن مرادی گفته:




7 آبان 1399 در 12:40 ق.ظ 






سلام من اگه بخوام برای کار برم کویت چطور باید دعوت نامه کار فرما رو داشته باشم آیا اگر نداشته باشم برم کویت میتونم صاحب یه شغل شوم ؟

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




7 آبان 1399 در 10:42 ق.ظ 






با سلام

باید با یک کارفرما مکاتبه کنید و بتونید ازش دعونامه بگیرید

پاسخ 












دیدگاه های جدیدتر »
 
































































3.6/5 - (18 امتیاز) 





 دسته بندی پرسش ها
	پناهندگی (161)
	توریستی (92)
	سایر پرسش ها (1422)
	سرمایه گذاری و تمکن مالی (703)
	سوالات عمومی (1569)
	مهاجرت از طریق ازدواج (126)
	مهاجرت از طریق تولد فرزند (56)
	مهاجرت تحصیلی (3325)
	مهاجرت کاری (2293)

محصولات موسسه
 


































وب سایت های پیشنهادی موسسه ملک پور
موسسه مشاوره ای MIE


وب سایت malekpourlaw


وب سایت پذیرش تحصیلی miestudy


وب سایت officialmalekpour



آپارات موسسه ملک پور


یوتیوب موسسه ملک پور


فیسبوک موسسه ملک پور


توئيتر موسسه ملک پور



 

 

 موسسه ملک پور افتخار دارد به عنوان معتبرترین مرکز مهاجرتی کشور، برترین محتوای فارسی در حوزه مهاجرت را از طریق این وبسایت و سایر وبسایتهای موسسه، در اختیار علاقه مندان قرار دهد. شما کاربر گرامی می توانید با استفاده از دکمه ی مشاوره رایگان یا از طریق لینکهای زیر اطلاعات کامل را دریافت نمایید.

	درخواست همکاری با موسسه ملک پور 
	آموزش نحوه استفاده از وبسایت
	قوانین و مقررات سایت
	درباره ما




مطالب پیشنهادی :
 ویزا

مهاجرت تحصیلی

سایت اپلای

اقامت

آموزش زبان

معجزه شکرگزاری












 اطلاعاتی که در این وبسایت مشاهده می نمایید بر اساس تحقیقات اشخاصی هست که غیر حقوقی هستند و موسسه MIE هیچ گونه مسئولیت حقوقی در خصوص اطلاعات وبسایت ندارد. ما همیشه توصیه می کنیم این اطلاعات را راستی آزمایی کنید و با یک وکیل لوکال در میان بگذارید.









رفتن به بالا


مشاوره رایگان 

































ورود






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 















































مرا به خاطر بسپار
















ادامه 

















 
آیا هنوز عضو نیستید؟

اکنون عضو شوید 

















بازنشانی رمز عبور






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 









































ادامه 














 





عضویت












نام * 





 نام خانوادگی *






 






























رمز 





 









ادامه 













قبلا عضو شدید؟

اکنون وارد شوید 







 


























































